
決勝 6月6日 13:00

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 +0.7

 1 三浦  瑠維(1) 益田翔陽高     12.22  1 橋渡  響生(1) 明誠高     11.71 
ﾐｳﾗ  ﾙｲ ﾊｼﾜﾀﾘ ﾋﾋﾞｷ

 2 的場  尋(2) 矢上高     12.42  2 石橋  直明(1) 益田高     11.81 
ﾏﾄﾊﾞ ﾋｲﾛ ｲｼﾊﾞｼ  ﾅｵｱｷ

 3 田中  悠貴(1) 明誠高     12.47  3 上田  涼太郎(3) 矢上高     12.07 
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ ｳｴﾀﾞ ﾘｮｳﾀﾛｳ

 4 前原  琉之介(2) 明誠高     12.75  4 佐々田  雄矢(2) 益田翔陽高     12.14 
ﾏｴﾊﾞﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ ｻｻﾀﾞ  ﾕｳﾔ

 5 吉原  拓海(1) 益田高     12.76  5 大羽  虹輝(2) 益田高     12.18 
ﾖｼﾊﾗ ﾀｸﾐ ｵｵﾊ ｺｳｷ

 6 篠原  拓海(1) 明誠高     14.50  6 垰田  仁輝(2) 明誠高     12.34 
ｼﾉﾊﾗ ﾀｸﾐ ﾀｵﾀﾞ ﾋﾄｷ

  重岡   幸能(1) 矢上高        寺戸  雅人(2) 益田翔陽高      
ｼｹﾞｵｶ ｺｳﾀﾞｲ ﾃﾗﾄﾞ  ﾏｻﾄ

  山下  真澄(3) 益田高      
ﾔﾏｼﾀ ﾏｽﾐ

[ 3組] 風速 +1.6

 1 吉地  颯太(3) 明誠高     10.93 
ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ

 2 久保  陽向(1) 明誠高     11.48 
ｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ

 3 上田  康生(1) 矢上高     11.52 
ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲ

 4 山本  陸斗(1) 明誠高     11.66 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ

 5 山本  涼太(3) 明誠高     11.79 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

 6 越野  天馬(2) 明誠高     11.87 
ｺｼﾉ ﾃﾝﾏ

  金子  敬志 TeamOJC      
ｶﾈｺ ｱﾂｼ

   1 吉地  颯太(3) 明誠高     10.93 (+1.6)   3   1
   2 久保  陽向(1) 明誠高     11.48 (+1.6)   3   2
   3 上田  康生(1) 矢上高     11.52 (+1.6)   3   3
   4 山本  陸斗(1) 明誠高     11.66 (+1.6)   3   4
   5 橋渡  響生(1) 明誠高     11.71 (+0.7)   2   1
   6 山本  涼太(3) 明誠高     11.79 (+1.6)   3   5
   7 石橋  直明(1) 益田高     11.81 (+0.7)   2   2
   8 越野  天馬(2) 明誠高     11.87 (+1.6)   3   6
   9 上田  涼太郎(3) 矢上高     12.07 (+0.7)   2   3
  10 佐々田  雄矢(2) 益田翔陽高     12.14 (+0.7)   2   4
  11 大羽  虹輝(2) 益田高     12.18 (+0.7)   2   5
  12 三浦  瑠維(1) 益田翔陽高     12.22 (+0.4)   1   1
  13 垰田  仁輝(2) 明誠高     12.34 (+0.7)   2   6
  14 的場  尋(2) 矢上高     12.42 (+0.4)   1   2
  15 田中  悠貴(1) 明誠高     12.47 (+0.4)   1   3
  16 前原  琉之介(2) 明誠高     12.75 (+0.4)   1   4
  17 吉原  拓海(1) 益田高     12.76 (+0.4)   1   5
  18 篠原  拓海(1) 明誠高     14.50 (+0.4)   1   6
    重岡   幸能(1) 矢上高          (+0.4)DNS   1    
    山下  真澄(3) 益田高          (+0.4)DNS   1    
    寺戸  雅人(2) 益田翔陽高          (+0.7)DNS   2    
    金子  敬志 TeamOJC          (+1.6)DNS   3    

一高男

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2   605 4    55

8    54 3   140

6   145 7   602

1   668 5   217

5    50 6   177

4   572 2   178

3    53 8    47

DNS DNS
7   215

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4   142

8    56

記録／備考
5    45

3    52

6  1263
DNS

一高男

１００ｍ

2    44

7    46

順位
   45
   52

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

  142
   56
   55
   44
  602
   46

記録（風） 備考 組

  178
 1263

   54
   50
  668
   53
  572
  215

  140
  177
  217
  605
   47
  145



決勝 6月6日 15:15

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +1.5

 1 橋渡  響生(1) 明誠高     23.74  1 久保  陽向(1) 明誠高     23.08 
ﾊｼﾜﾀﾘ ﾋﾋﾞｷ ｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ

 2 品川  智史(2) 益田高     24.72  2 椋木  弘斗(3) 益田高     23.55 
ｼﾅｶﾞﾜ ｻﾄｼ ﾑｸﾉｷ ﾋﾛﾄ

  重岡   幸能(1) 矢上高       3 石橋  直明(1) 益田高     24.21 
ｼｹﾞｵｶ ｺｳﾀﾞｲ ｲｼﾊﾞｼ  ﾅｵｱｷ

  垰田  仁輝(2) 明誠高        金子  敬志 TeamOJC      
ﾀｵﾀﾞ ﾋﾄｷ ｶﾈｺ ｱﾂｼ

  寺西ｼﾞｮｴﾙ(3) 益田高      
ﾃﾗﾆｼ ｼﾞｮｴﾙ

   1 久保  陽向(1) 明誠高     23.08 (+1.5)   2   1
   2 椋木  弘斗(3) 益田高     23.55 (+1.5)   2   2
   3 橋渡  響生(1) 明誠高     23.74 (+0.8)   1   1
   4 石橋  直明(1) 益田高     24.21 (+1.5)   2   3
   5 品川  智史(2) 益田高     24.72 (+0.8)   1   2
    重岡   幸能(1) 矢上高          (+0.8)DNS   1    
    垰田  仁輝(2) 明誠高          (+0.8)DNS   1    
    金子  敬志 TeamOJC          (+1.5)DNS   2    
    寺西ｼﾞｮｴﾙ(3) 益田高          (+1.5)DNS   2    

3    55 4    52

一高男

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5   220 6   213

4   572 3   602

一高男

DNS
6    47 5  1263

DNS DNS
7   211

DNS

  602

２００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   52
  213
   55

  220
  572
   47
 1263
  211



決勝 6月6日 13:50

 1 吉地  颯太(3) 明誠高     51.27 
ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ

 2 品川  智史(2) 益田高     54.35 
ｼﾅｶﾞﾜ ｻﾄｼ

 3 沖田  悠翔(3) 明誠高     55.12 
ｵｷﾀ ﾕｳﾄ

 4 越野  天馬(2) 明誠高     55.32 
ｺｼﾉ ﾃﾝﾏ

 5 前原  琉之介(2) 明誠高     56.56 
ﾏｴﾊﾞﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ

 6 森山  広志 益田市陸協     58.60 
ﾓﾘﾔﾏ  ﾋﾛｼ

  片野  卓哉(2) 益田高      
ｶﾀﾉ ﾀｸﾔ

  金子  敬志 TeamOJC      
ｶﾈｺ ｱﾂｼ

一高男

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8    45

3   220

6    41

1    46

DNS

7    50

2  1185

4   219
DNS

5  1263



決勝 6月6日 14:30

[ 1組] [ 2組]

 1 黒石 隆博(3) 石見智翠館高   1:56.38  1 杉原  雄大(3) 益田高   2:00.85 
ｸﾛｲｼﾀｶﾋﾛ ｽｷﾞﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ

 2 大峠 侑輝(2) 石見智翠館高   1:59.69  2 廣瀬  颯太(3) 益田高   2:03.78 
ｵｵﾀｵ ﾕｳｷ ﾋﾛｾ ｿｳﾀ

 3 豊田  浩司 鹿足郡陸協   2:00.66  3 片野  卓哉(2) 益田高   2:04.26 
ﾄﾖﾀ ｺｳｼﾞ ｶﾀﾉ ﾀｸﾔ

 4 橋井 佑空(2) 石見智翠館高   2:05.15  4 大石  淳陽(1) 益田高   2:06.62 
ﾊｼｲ ﾕｿﾗ ｵｵｲｼ  ｼﾞｭﾝﾖｳ

 5 久保  陽生(1) 益田翔陽高   2:14.92  5 中村  颯冶(2) 益田高   2:08.36 
ｸﾎﾞ  ﾊﾙｷ ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾔ

 6 三浦  羚爾(2) 益田翔陽高   2:27.13  6 佐々木  智輝(1) 益田高   2:09.76 
ﾐｳﾗ  ﾘｮｳｼﾞ ｻｻｷ  ﾄﾓｷ

   1 黒石 隆博(3) 石見智翠館高     1:56.38   1   1
   2 大峠 侑輝(2) 石見智翠館高     1:59.69   1   2
   3 豊田  浩司 鹿足郡陸協     2:00.66   1   3
   4 杉原  雄大(3) 益田高     2:00.85   2   1
   5 廣瀬  颯太(3) 益田高     2:03.78   2   2
   6 片野  卓哉(2) 益田高     2:04.26   2   3
   7 橋井 佑空(2) 石見智翠館高     2:05.15   1   4
   8 大石  淳陽(1) 益田高     2:06.62   2   4
   9 中村  颯冶(2) 益田高     2:08.36   2   5
  10 佐々木  智輝(1) 益田高     2:09.76   2   6
  11 久保  陽生(1) 益田翔陽高     2:14.92   1   5
  12 三浦  羚爾(2) 益田翔陽高     2:27.13   1   6

3   369 4   210

一高男

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6   367 3   212

5  1077 5   219

7   379 2   603

2   695 6   221

4   180 7   604

  367

一高男

８００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  369

  221
  604
  695
  180

 1077
  210
  212
  219
  379
  603



決勝 6月6日  9:30

 1 中村  颯冶(2) 益田高   4:11.76 
ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾔ

 2 平岡  七斗(3) 明誠高   4:11.80 
ﾋﾗｵｶ ﾅﾅﾄ

 3 濱村  祐成(3) 明誠高   4:16.13 
ﾊﾏﾑﾗ ﾕｳｾｲ

 4 柴田  一平 益田市陸協   4:17.11 
ｼﾊﾞﾀ  ｲｯﾍﾟｲ

 5 大石  淳陽(1) 益田高   4:22.31 
ｵｵｲｼ  ｼﾞｭﾝﾖｳ

 6 森山  広志 益田市陸協   4:34.79 
ﾓﾘﾔﾏ  ﾋﾛｼ

 7 長谷川  広大(2) 明誠高   4:35.11 
ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ

 8 藤林  昂也(2) 明誠高   4:58.98 
ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾔ

 9 三浦  柊人(2) 益田翔陽高   5:24.91 
ﾐｳﾗ  ｼｭｳﾄ

  中村  勇太 鹿足郡陸協      
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳﾀ

一高男

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   221

5    43

6    42

4  1208

9   603

2  1185

DNS

3    48

10    49

1   179

7  1078



決勝 6月6日 15:40

 1 山吹  彰 鹿足郡陸協  16:02.01 
ﾔﾏﾌﾞｷ ｱｷﾗ

 2 豊田  浩司 鹿足郡陸協  16:08.23 
ﾄﾖﾀ ｺｳｼﾞ

 3 佐々木  敦弘(2) 浜田高  16:09.84 
ｻｻｷ ﾉﾌﾞﾋﾛ

 4 日茂  優真 島根県立大  18:40.64 
ﾋﾓ ﾕｳﾏ

 5 沖田  和彦 みすみ光明堂  19:09.19 
ｵｷﾀ ｶｽﾞﾋｺ

 6 谷口  博章 みすみ光明堂  19:44.55 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋﾛｱｷ

  中村  勇太 鹿足郡陸協      
ﾅｶﾑﾗ  ﾕｳﾀ

  杉本  寛樹 みすみ光明堂      
ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛｷ

一高男

５０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  1079

7  1077

8   228

6 71085

DNS

3  1401

2  1403

1  1078
DNS

4  1400



決勝 6月6日 16:35

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 明誠高A    44 山本  涼太(3)     43.25 

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ
   45 吉地  颯太(3)

ﾖｼｼﾞ ｿｳﾀ
   56 山本  陸斗(1)

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ
   52 久保  陽向(1)

ｸﾎﾞ ﾋﾅﾀ
    4 明誠高B    55 橋渡  響生(1)      

ﾊｼﾜﾀﾘ ﾋﾋﾞｷ DQ
   54 田中  悠貴(1)

ﾀﾅｶ ﾕｳｷ
   46 越野  天馬(2)

ｺｼﾉ ﾃﾝﾏ
   47 垰田  仁輝(2)

ﾀｵﾀﾞ ﾋﾄｷ
    3 矢上高      

DNS

    5 益田高      
DNS

一高男

4×100ｍR

決勝



決勝 6月6日 13:30

田中  悠貴(1) 明誠高
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ
藤井  教夫 益田市陸協
ﾌｼﾞｲ ﾉﾘｵ
寺西ｼﾞｮｴﾙ(3) 益田高 DNS
ﾃﾗﾆｼ ｼﾞｮｴﾙ

一高男

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m60 1m65 備考
1 3    54 - - o

1m70 1m75 1m80 1m85 記録

 1.70

 1.80

2 1  1212 o o xxo xxr

o xxo xxx

2   211      



決勝 6月6日 14:30

 ３回の
 最高記録

上田  康生(1) 矢上高    x    x   5.94   5.94             5.94 
ｳｴﾀﾞ ｺｳｾｲ   +1.1  +0.6  +1.2   +1.2                      +1.2
山本  陸斗(1) 明誠高   5.63   x   5.47   5.63             5.63 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ   +1.9  +1.7  +1.2   +1.9                      +1.9
吉原  拓海(1) 益田高   4.67  5.06  4.74   5.06             5.06 
ﾖｼﾊﾗ ﾀｸﾐ   +1.4  +1.2  +1.6   +1.2                      +1.2
入澤  疾風(2) 益田高                            DNS
ｲﾘｻﾞﾜ ﾊﾔﾃ                                                   

備考

一高男

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録

1 4   142

2 3    56

3 1   668

2   216



決勝 6月6日 10:00

 ３回の
 最高記録

青木  竜斗(3) 明誠高
ｱｵｷ ﾘｭｳﾄ
大久保  泰伽(1) 明誠高
ｵｵｸﾎﾞ ﾀｲｶﾞ
石田  大晴(1) 益田高
ｲｼﾀﾞ ﾀｲｾｲ

記録 備考

高男

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 11.28

-3- -4- -5- -6-

1 3    40  11.36   x

2 2    51  10.63 10.16     10.69 

  11.36           11.36 

   x

 10.69  10.69       

3 1   667   9.65  9.52    9.65            9.65 
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